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מ"י 12639/07/17 – מדינת ישראל נגד ויקטוריה קליעת
בית משפט השלום באשקלון

06 יולי 2017 מ"י 12639-07-17 מדינת ישראל נ' קליעת

לפני כבוד השופט אבישי כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ויקטוריה קליעת המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ שמעון ברץ

המשיבה הובאה באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עוז דקל

אמא של המשיבה

סבתא ואחות של המשיבה

הגב' סבינה פדידה מתורגמנית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה ראשונה למעצרה של המשיבה לצרכי חקירה וזאת למשך 5 ימים מכוח חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיבה נעצרה ביום 5.7.17 בשעה 20:00 וזאת בחשד לביצוע העבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, איומים,
החזקת סכין ופציעה כשעבריין מזויין.
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עיינתי בתיק החקירה לרבות במסמכים שסומנו עלידי במ/1 עד במ/9 .

בתיק החקירה עולה קיומו של חשד סביר הקושר את המשיבה לעבירות המיוחסות לה ומכאן מתקיימות עילות המעצר
הנדרשות.

בקליפת אגוז, מדובר בסכסוך בין שכנות, על רקע סכסוך קודם בין ילדיהן. הסכסוך הסלים לכדי שימוש באלימות.

בתיק החקירה עולה כי שני הצדדים היו מעורבים בביצוע עבירות אלימות ואף נחקרו באזהרה.

גם המשיבה וגם המתלוננת בתיק טופלו בבית חולים.

מתיק החקירה עולה כי קיים חשוד נוסף, הוא בן הזוג של המשיבה שבפני אשר טרם אותר.

מחומר החקירה נראה כי העבירות החמורות יותר של החזקת סכין ופציעה כשעבריין מזויין מיוחסות בעיקר לחשוד זה
אולם החשדות הופנו גם כלפי המשיבה שבפני לאור המעורבות שלה ושל החשוד הנוסף בצוותא חדא בעת האירוע.

עיינתי בפעולות החקירה המבוקשות אולם אני סבור כי בנסיבות הענין לאחר שנחקרו המעורבים הקשורים באופן ישיר
לאירוע, וזאת למעט החשוד הנוסף שטרם אותר, אינני סבור כי המשיבה הינה בת ערובה עד לאיתורו.

המשטרה בוודאי תפעל בהתאם ליכולותיה לאתר את החשוד.

גיאוגרפית ניתן להורות על שחרורה של המשיבה בתנאים מגבילים כאלה שיבטיחו הרחקה  כי  לאור האמור אני סבור 
ואיסור יצירת קשר עם המתלוננת ובני משפחתה.

בחנתי את שלושת הערבים שהוצגו בפני, אני סבור כי ערבה 2 היא זו שפחות מעורבת מבחינה רגשית באירוע, לפיכך
של אמה   ,3 ערבה  גם  כי  ציינה   2 שערבה  העובדה  את  לכך  לצרף  יש  ביותר.  הטוב  באופן  תפקידה  את  לבצע  תוכל 

המשיבה, תסייע בעדה.

אומנם דירת ערבה 2 אינה מספקת לדעת בית המשפט לשמש כחלופה עתידית לתקופה ממושכת אולם בשלב זה של
מעצר ימים נראה שניתן להסתפק בחלופה זו.

אשר על כן ובהתאם להוראות הדין, אני מורה על שחרורה של החשודה בערובה ובתנאים, כדלקמן:

א.     הפקדה כספית על סך של 2,000 ₪ כתנאי לשחרור.

ב.     התחייבות עצמית על סך של 5,000 ₪.

הגב' כדלקמן:   3 ו   2 ערבות  ע"י  שתחתמנה  יכול  ג'  צד  ערב   .₪  3,000 של  סך  על  ג'  צד  ערבות  ג.       
ליברצ'וק ילנה וכן הגב' קרפוב אלה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ד.      זמינות במספרי הטלפון (המצוינים בפרוטוקול), של הערבות הינו תנאי מתנאי השחרור.

וכל המעורבים הנוספים ובני משפחתם  נאסר על המשיבה, ליצור קשר מכל סוג שהוא עם המתלוננת  ה.     
בתיק.

12:00 בכתובת: רחוב שמואל סלנט 4/8 פתח תקווה, ליום 10.7.17 בשעה  ו.       מעצר בית מוחלט עד 
בהשגחת הערבים לסירוגין שפרטיהם מופיעים לעיל. מובהר למשיבה כי נאסר עליה לצאת ממקום מעצר
הבית, בכל שעות היממה, אלא אם כן תוזמן לחקירה או לדיון במשפטה. מובהר למשיבה כי אם תפר את

ההוראות - תעצר.

מובהר למשיבה ולערבים כי הפקדה והערבויות הינם בתוקף עד לסיום התיק הפלילי, ככל שיוגש כתב אישום ומטרתם
לוודא הגעה לכל חקירה/דיון בבית משפט וריצוי עונש ככל שייגזר.

אם תפר המשיבה תנאי מהתנאים האמורים לעיל, תעצר ותובא בפני שופט בתוך 24 שעות ממעצרה.

במידה ולא תעמוד בתנאי השחרור תובא בפני בית משפט מחר 7.7.17 עד השעה 11:00.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן , שופט

הוקלד על ידי מרב גולן
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